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Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu przetargowym

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe sprzetu
dydaktycznego w ramach realizacji projektu ,Podniesienie jakosci ksztatcenia w Zespole Szkot
Zawodowych im. Stanistawa Staszica w Aleksandrowie tédzkim” - Nr sprawy Z52.022.5.21.

Odpowiedzi na pytania do tresci SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 286 ust. ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. — Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z péin. zm.) (dalej uPzp) zamawiajacy informuje, ze wptynetfo
pytanie do tresci SWZ.

Pytanie nr1

Czy Zamawiajacy wydtuzy termin realizacji na dostawe maszyn - dla czesci 6 (tokarka CNC) oraz czesci 7
(frezarka CNC) z 30 dni na 5 miesiecy. Prosbe swojg motywujemy wydtuzonym terminem realizacji
dostawy komponentéw do budowy ww. maszyn z powodu ogdlnego stanu epidemiologicznego
panujacego na catym Swiecie.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na postulowang zmiane terminu dostawy.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje poprawienie oczywistej omytki pisarskiej w zakresie oznaczenia
czesci w tresci Arkusza asortymentowo-cenowego stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ. Poprawne
oznaczenie czesci (w szczegdlnosci czesci nr 5 i 10) znajduje sie w zatgczonym do niniejszej informacji
Arkuszu asortymentowo-cenowym- po modyfikacji z dnia 29.03.2021r.

Ponadto Zamawiajgcy zmienia kryteria oceny ofert i dokonuje podziat tych kryteriéw na odrebne grupy
oraz dokonuje ujednolicenia wymaganych minimalnych okreséw gwarancji.

Ponadto zamawiajgcy informuje, ze ulegajg zmianie terminy skfadania jak i otwarcia ofert. Nowe
terminy zamawiajgcy ustala nastepujgco:

Nowy termin sktadania ofert - 7 kwietnia 2021r. do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert - 7 kwietnia 2021r. godz. 10:00

Majac powyisze na uwadze, Zamawiajgcy w zatgczeniu publikuje ujednolicong tres¢ SWZ wraz z
zatgcznikami oraz ogloszenie o zmianie ogtoszenia o zaméwieniu.

Z powazaniem




